MOCTAHOBJIEHUNE
ALMWHUCTPaLUM FTOPOACKOro NoceneHns
«ATaMaHOBCKOe»

oT « fil, 2025r.

«O6 yTBepxaeHUN [lepeyHsA 3eMeNbHbIX Y4yacTKOB,
HaxogAWwmMxcd B  MYHUUMNaNbHOW COGCTBEHHOCTM
ropoficKoro noceneHus «ATaMaHOBCKOe»,
npefHasHa4YeHHbIX A5 6ecnnatHOro npefocTaB/ieHUs
B COOCTBEHHOCTb rpaxgaH [And WHAUBUAYANbHOTO
XWUNLLHOTO CTPOUTENbCTBAY

B cooTBeTcTBUM €O CT. 5 3aKoHa 3abalikanbckoro kpas ot 01 anpensi 2009 roga Ne
152-33K, Tlopsgkom 6ecnnaTHOro npeaocTaBfeHUss B COOGCTBEHHOCTb  rpaXAaH
3eMeflbHbIX Y4YacTKOB, HaxoAAWMXcAa B MYHUUMNANbHOW COBCTBEHHOCTU TOPOACKOro
nocefieHMa «ATamMaHOBCKOe», MpefHasHayeHHbIX Aaa 6ecnsatHOro npefocTaB/ieHUs B
COOCTBEHHOCTb  FpaxpjaH AN WHAWBUAYANbHOTO DKUAULWLHOTO CTPOMUTENbCTBA,
yTBEpXAeHHOro PeweHnem CoBeTa ropofcKoro  nocefeHna «ATamaHOBCKOe» OT
12.07.2016r. Ne 332,

MOCTAHOBNIAIO:

1 YT1BepanTb [epeyeHb 3eMefibHbIX YYacTKOB, HaxoAAWwMXca B MyHWUUMUNANbHOW
COOGCTBEHHOCTM’ TOPOACKOrO0 MoceneHnMs «ATaMaHOBCKOE», MpeAHa3HauYeHHbIX ANA
6ecnnatHOro npefocTaBNeHUs B COOCTBEHHOCTb rpaxkjaH  Ana WHAUBUAYaNbHOrO
XUnuuHoro ctpomtensctea Ha 2025rog (MpunoxxeHwue).

2. HacTosillee nocTaHOB/MeHME  NOANEXWUT  ouUuManbHOMY  ONy6/MKOBaHUIO
(o6HapofoOBaHMIO) U pasMelleHM0 B ceT WHTepHeT Ha oQuuManbHOM caiTe
agMUHUCTPaLmMmK rn «ATaMaHOBCKOE» aTaMaHOBKa-agMUHUCTpaLuns.pd.

[naBa ropopckoro
noceneHnsa «ATamMaHOBCKOE» N.C.3nMunHa

Ncn. MapTiowosa H.B.
99.20-04



MpunoxeHwne
K [1oCTaHOB/IEHNIO agMUHUCTPaLUN N
«ATaMaHOBCKOe» OT . .2025 Ne

NMEPEYEHDb
3eéM€EJIbHbIX YH4aCTKOB, HaxXogALLWNXCA B MyHMLI,VII'I&]'IbHOI7I COOGCTBEHHOCTM ropoAcKoro nocesnieHNA «ATaMaHOBCKOE»,
npegHasHa4Y€eHHbIX A4/ 6ecnnaTHOro npepoctaBneHnNA B COGCTBEHHOCTb rpaxkgaH and MmHanBmMayajibHoOro XXmnanwHoro

CTpouTenbCcTBa
No Ne KagacTpoBblii HOMep Mnowagb MecTononoxeHue Pa3pelueHHOe ncrnosib3oBaHue

1 75:22:802101:674 1000 KB.M. 3abalikanbCKuii Kpar, YNTUHCKNin VHaMBMayanbHOE XWUInLLHOe
painoH, Nr1. ATaMaHOBKa CTPOMTENLCTBO

2 75:22:802101:677 1000 kB.M. 3abaiikanbCckuin kpain, YATUHCKNIA NHamBMAyanbHOe XUuwHoe
painoH, NrT. ATaMaHOBKa CTPOUTENLCTBO

3 75:22:802101:676 1000 KB.M. 3abaiikanbCKunin Kpait, YNTUHCKMIA NHanBMAayansHoOe XUnuLHoe
paiioH, nNrT. ATamaHOBKa CTPOUTENBCTBO

4 75:22:802101:675 1000 KB.M. 3abaikanbCckuin kpan, YMTUHCKUIA VHavBuayanbHOe XUIunLLHoe
paioH, Nrr. ATaMaHoBKa CTPOMTENLCTBO

5 75:22:802101:673 1000 KB.M. 3abaikanbCKuin Kpa, YNTUHCKMIA NHanBuayansHoe XWUIunLiHoe
painoH, NrT. ATamaHoBKa CTPOUTENLCTBO

6 75:22:802101:672 1000 kB.M. 3abaikanbCKunin Kpai, YNTUHCKMI VHAMBNAYanbHOE XWUINLLHOE
paiioH, NrT. ATamaHOBKa CTPOUTENLCTBO

7 75:22:802101:671 1000 KB.M. 3abaikanbCKunin Kpa, YNTUHCKNIA NHamMBmnayanbHoOe XununuiHoe
paiioH, NrT. ATaMaHoBKa CTPOMTENLCTBO

8 75:22:802101:670 1000 KB.M. 3abaiikanbCKmnin Kpaik, YNTUHCKMIA VHamMBmnayanbHoe XUnunuiHoe
paiioH, NrT. ATaMaHoBKa CTPOUTENLCTBO

9 75:22:802101:669 1000 KB.M. 3abailkanbCKmnin Kpai, YATUHCKMI VHAnBNAyansHoe XWUInLLHoe
painoH, Nrr. ATamaHOBKa CTPOUTENLCTBO

10 75:22:802101:668 1000 KB.M. 3abaikanbCKuin Kpaii, YNTUHCKUI NHaMBMAYyanbHOE XUNNLLHOe
painoH, Nrr. ATamaHoBKa CTPOUTENLCTBO

11 75:22:802101:667 1000 KB.M. 3abaiikanbCKuii Kpai, YNTUHCKKiA NHanBMayanbHoe XunuiHoe

painoH, Nrr. ATamaHOBKa

CTPOMTENLCTBO



12

13

14

15

16

17

18

19

20

75:22:802101:666

75:22:802101:665

75:22:802101:664

75:22:802101:662

75:22:802101:660

75:22:802101:657

75:22:802101:661

75:22:802101:659

75:22:802101:663

1000 KB.M.

1000 KB.M.

1000 KB.M.

100 KB.M.

1000 KB.M.

1000 KB.M.

1000 KB.M.

1000 KB.M.

1000 KB.M.

3abarikanbCKuin kpai, YNTUHCKWIA
painoH, NrT. ATaMaHOBKa
3abarikanbCKuin Kpaii, YNTUHCKWIA
painoH, NrT. ATamMaHoBKa
3abaikanbCKnin Kpain, YNTUHCKNI
paiioH, NrT. ATamaHOBKa
3abalikanbCKuii Kpai, YNTUHCKNIA
paiioH, Nrt. ATamaHoBKa
3abaiikanbCckuii Kpai, YNTUHCKNIA
paiioH, NrT. ATamaHOBKa
3abaiikanbCckuii Kpai, YNTUHCKNIA
paiioH, NrT. ATamaHOBKa
3abaiikanbCcKuii Kpai, YUNTUHCKNIA
paiioH, NrT. ATamaHOBKa
3abaiikanbCKunin Kpa, YNTUHCKWIA
paiioH, NrT. ATamaHoOBKa
3abaikanbCkuin Kpaik, YNTUHCKWIA
painoH, NrT. ATaMaHOBKa

VHavBuAyanbHoe XUnuniiHoe
CTPOUTENLCTBO
VHavBuayanbHoe XunvwHoe
CTPOMUTENLCTBO
VHanBrayansHoe XUnuiHoe
CTPOUTENLCTBO
VHanBrayanbHoe XWUnuLHoe
CTPOUTENLCTBO
VHavBuayanbHoe XUnuniiHoe
CTPOUTENLCTBO
VHanBnayanbHoe XUauiHoe
CTPOUTENLCTBO
VHavBuayanbHoe XunuiwHoe
CTPOUTENLCTBO
VHanBrayanbHOE XUInLHoe
CTPOUTENLCTBO
VHavBuayanbHoe XunvwHoe
CTPOUTENLCTBO



