



ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации городского поселения «Атамановское»

от «10» 12 2025г.

№ 947

«Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Атамановское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии со ст. 5 Закона Забайкальского края от 01 апреля 2009 года № 152-ЗЗК, Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Атамановское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденного Решением Совета городского поселения «Атамановское» от 12.07.2016г. № 332,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Атамановское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на 2025год (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации гп «Атамановское» атамановка-администрация.рф.

Глава городского
поселения «Атамановское»

Л.С. Зимина

Приложение
к Постановлению администрации гп
«Атамановское» от _____._____.2025 № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
**земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Атамановское»,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного
строительства**

№№	Кадастровый номер	Площадь	Местоположение	Разрешенное использование
1	75:22:802101:674	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
2	75:22:802101:677	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
3	75:22:802101:676	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
4	75:22:802101:675	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
5	75:22:802101:673	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
6	75:22:802101:672	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
7	75:22:802101:671	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
8	75:22:802101:670	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
9	75:22:802101:669	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
10	75:22:802101:668	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
11	75:22:802101:667	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство

12	75:22:802101:666	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
13	75:22:802101:665	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
14	75:22:802101:664	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
15	75:22:802101:662	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
16	75:22:802101:660	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
17	75:22:802101:657	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
18	75:22:802101:661	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
19	75:22:802101:659	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
20	75:22:802101:663	1000 кв.м.	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка	Индивидуальное жилищное строительство
